
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 000626 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/03/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 29/03/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

000395 / 2021

000413 / 2021

Finalidade:00109 - AQUISIÇAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

Objeto: AQUISIÇAO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

Fornecedor: 000155 - AECIO ALVES DE OLIVEIRA ME
CNPJ 04.782.452/0001-23 I.E.: 191.166.135.00-39 Contato: LANI/AECIO
Endereço: RUA CEL RICARDO GREGORIO, 151 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: CORINTO UF: MG
Telefone: 3837512195  Fax:Fax: Email: EMBALACOR@HOTMAIL.COM.BR

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00741
02
02.08
02.08.02
10.122.0010.2919
3.3.90.30.00
21
1.54
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 1
Material de Consumo
Material de Copa e Cozinha
Outras Transferências de Recursos do SUS
Outras Transferências de Recursos do SUS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 077658 MARMITEX ALUMINIO PCT C/ 100 UNID PCTE 3.0000 32.9000 98.7000C

Especificação: MARMITEX DESCARTAVEL DE ALUMINIO C/ TAMPA PCT C/ 100 UNID

00002 075857 COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL . PCTE 3.0000 9.9900 29.9700C

Especificação: COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL, MASTER, COR BRANCA, PCT C/ 50 UNID

128.67Valor Total: (Cento e vinte e oito reais e sessenta e sete centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE COLHERES E MARMITEX  DESCARTAVEIS A SEREM UTILIZADOS PARA FORNECIMENTO 
DE REFEICOES PARA PACIENTES INTERNADOS EM OBSERVACAO NA ALA DO COVID NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, 
CONFORME SOLICITACAO DA SECRETARIA DE SAUDE.

------------------------------
   GISELE CRISTINA DE SOUZA   
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS 


